
様式第1号(第13条関係)

予　定　価　格 26,061,000 円 22,308,000 円

工 事 名

入 札 （  見  積 ）

の 日 時

入 札 (  見  積 ) 順

金 額 位 入札 (見積 )金額 順 位 入札 (見積 )金額 順 位

最低制限価格を下回った為

失 格

最低制限価格を下回った為

失 格

最低制限価格を下回った為

失 格

落 札
堀建設(株)

1

2

3

内田建設(株)

(有)ナガヨシ技建

(有)津和野土建

(株)栗栖組

22,310,000 4

(株)日成建設

(有)山田土木

22,500,000

23,007,000

氏 名

26,100,000

辞退

辞退

23,300,000

26,000,000

(有)平野建設

日発建設(有)

(有)山本建設

昌和道路(株)

平成23年度　津和野簡易水道整備事業中原地区配水管布設工事（その1）

入　札　(見　積)　調　書

最低制限価格

平 成 23 年 10 月 24 日
契　約　方　法

指 名 競 争 入 札

午前9時00分 随 意 契 約

入 札 (  見  積 ) 者 第　　2　　回 第　　3　　回

9

22,170,000

22,200,000

22,248,000

5

6

7

8


	入札結果調書（様式)

